
 

ZARZĄDZENIE  Nr 226/2022 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 10 października 2022r.  
 
 

w sprawie powołania członków Rady Sportu w Strzelcach Opolskich 
 
 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie  
(Dz. U. z 2022r. poz. 1599) oraz § 4 ust.3  Zarządzenia Nr 172/2022 Burmistrza 
Strzelec Opolskich z dnia 19 sierpnia 2022 r. w sprawie utworzenia Rady Sportu  
w Strzelcach Opolskich zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 

Z dniem 10 października 2022 roku powołuje następujące osoby jako członków  
Rady Sportu w Strzelcach Opolskich : 
 

1) Joachim Kaczmarczyk, 
2) Ryszard Becella, 
3) Dariusz Koczyk, 
4) Grzegorz Ratajczak, 
5) Waldemar Sobczyk, 
6) Jarosław Dłutowski, 
7) Andrzej Damaszek, 
8) Monika Mickiewicz, 
9) Dariusz Bolechowski. 
 

§ 2 
 

Zwołuję pierwsze posiedzenie Rady Sportu w Strzelcach Opolskich na dzień 
23 listopada 2022r.  godzina 15.30 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 

 

 

 

Sporządziła: MOSIR Klaudia Długosz 77/4612181 


